

SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER ERHVERV:

Promal A/S
Joachim Wellers Vej 27
DK-7500 Holstebro

tlf. +45 9610 5080
info@promal.dk
www.promal.dk

Priser

Alle priser er ekskl. moms, anden afgift samt fragt. Tilbud er afgivet efter tilbudsagens pris. Promal A/S er berettiget til at ændre prisen indtil levering med merudgift, som skyldes ændringer i f.eks. priser fra underleverandører, råvarepriser, valutakurser, overenskomstmæssige lønninger, offentlige afgifter, den aktuelle markedssituation og prisindeks m.v. Der tages forbehold for tryk- og tastefejl.

Levering

Leverancen omfatter alene, hvad der er udspecificeret i tilbud/ordrebekræftelse. Den anførte leveringstid skal betragtes som orienterende. Medmindre andet er aftalt, må varerne stilles på den opgivne adresse ved levering.

Ansvar og mangler

Køber har pligt til at undersøge købte varer umiddelbart efter modtagelse. Hvis det købte, ikke svarer til de af Promal A/S skriftligt meddelte specifikationer eller tekniske oplysninger, og dette skyldes fejl ved materialer i eller ved fremstilling af det købte, påtager Promal A/S sig efter eget valg, enten at ombytte de mangelfulde varer eller kreditere køberen for de mangelfulde varer, mod returnering af disse.

Returvarer

Leverede varer tages kun retur efter forudgående aftale og kun hvis dokumentation på leverancen i form af fakturakopi medsendes. Hvis returnering ikke kan tilbageføres til en leveringsfejl begået af Promal A/S, fratrækkes 20% af varebeløbet ekskl. moms. Returvarer skal fremsendes franko til vores adresse i Holstebro. Varer tages kun retur, hvis de er i original og ubrudt emballage og har været opbevaret efter forskrifterne, typisk tørt og køligt. Frostfølsomme varer må ikke have været udsat for frost. Specielle skaffevarer, samt maling og lignende, der er tonet efter kundens ønske, tages ikke retur.

Leveringshindringer

Promal A/S påtager sig ikke erstatningsansvar i forhold til afgivne tilbud eller accepteret ordre som følge af force majeure.

Promal A/S hæfter ikke for fejl og mangler, der kan tilskrives fejlagtig behandling, befordring, opbevaring, eller i øvrigt forsømmelse, hos andre end Promal A/S eller nogen, for hvem Promal A/S er ansvarlig.

Produktansvar

Promal A/S er ikke ansvarlig for skade på person eller ting, medmindre det dokumenteres, at et af Promal A/S leveret produkt har været defekt ved leveringen, og at dette er årsag til den indtrufne skade. Promal A/S fraskriver sig ansvar for driftstab, tidstab, avancetab eller lignende indirekte tab.

Betaling

Medmindre andet er aftalt, betales købesummen kontant jf. betalingsbetingelser på faktura. Betales købesummen ikke i rette tid, forrentes det skyldige beløb med p.t. 1,25% pr. påbegyndt måned. Betaling kan ikke ske ved modregning, der rettes mod Promal A/S, som ikke er skriftligt accepteret af Promal A/S.

Promal A/S
Marts 2022